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Handelsskolernes grunduddannelse 
for studenter, hf’ere og htx’ere
-	 Ønsker du en uddannelse med fremtidsperspektiver inden for 
	 detail, kontor, handel eller finans får du her muligheden for det

Formål
Formålet med 12-ugersforløbet er at give dig faglige og person-
lige kvalifikationer, således at du efterfølgende kan starte som 
elev inden for butiks-, kontor-, handels- eller finansområdet.

Under hele uddannelsen er det formålet at

fremme faglige og personlige kvalifikationer, der lever op •	
til virksomhedernes krav til medarbejderne

Uddannelsens varighed
12 ugers hg-undervisning (Handelsskolernes Grundud-•	
dannelse) på Århus Købmandsskole

2 år i praktik•	

Indhold
Uddannelsen indledes med et 12 ugers hg-forløb, hvor der 
lægges stor vægt på helhedsorienteret undervisning, og hvor du 
både har medbestemmelse og medansvar for forløbet.

Der undervises i følgende grundfag:

Erhvervsøkonomi niveau C•	

Informationsteknologi niveau C•	

Salg og service niveau C•	

2 års elevtid
Efter endt skolegang kan du søge elevplads inden for detail-, 
kontor-, handels-  eller finansområdet. Fx som administrations-
elev, shippingassistent, indkøber eller salgsassistent.

Du vil høre mere om dine muligheder undervejs i forløbet.

I løbet af din elevtid skal du på skoleophold for at blive 
undervist i dit speciale. Uddannelsen afsluttes med en fagprøve 
(“svendeprøve”).

Den teoretiske del af uddannelsen gennemføres på Århus Køb-
mandsskole, Erhvervsuddannelserne, hvor dygtige og dynamiske 
undervisere er med til at inspirere og vejlede dig.

Økonomi
Hg-forløbet på 12 uger er SU-berettiget og der er mulighed for 
befordringsgodtgørelse.

Under elevtiden betales elevløn af arbejdsgiveren efter gældende 
overenskomst.

udvikle viden, færdigheder og kompetencer til selvstæn-•	
digt og effektivt at planlægge samt varetage almindeligt 
forekommende arbejdsfunktioner inden for dit uddan-
nelsesområde

skabe grundlag for fremtidige karrieremuligheder•	

Mere information og tilmelding
Læs mere på www.aabc.dk/erhvervsuddannelserne eller kontakt Praktik Service direkte på tlf. 8936 3770.
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